
Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s § 409 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějš ích předpisů (dále jen 

„obchodní zákoník") 

Kupující: 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 

Smluvní strany 

město Kolín M K O 

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1 
235440 
CZ00235440 
Mgr. et Bc, Vítem Rakušanem, starostou města Kolína 
Česká spořitelna, a.s. Kolín 
3661832/0800 

a 

Prodávající; 

Obchodní j m é n o : 
Sídlem: 
IČO: 
DIČ 
.íednající: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail: 
(dále jen „prodávaj íc í" ) 

Autosalon Louda 

Autosalon Louda, spol. s r.o, 
Choťánky 166,290 01 Poděbrady 
46358714 
CZ699002678 
Pavlem Loudou, jednatelem 
Raiffeisen bank 
5688506001/5500 
Josef Král 
+420 605 296 601, +420 321 715 807 
iosef.kralffTiJoiida.cz ; prodejskodakolfoilouda.cz 

(společně též „smluvní strany") 

I I . Předmět smlouvy 

I . Předmětem smlouvy je dodávka 2 osobních automobi lů dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. 

I I I . Doba dodání a místo dodání 

I . Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 60 dnů ode dne uzavřeni kupní smlouvy. 

2. Mís tem plnění j e sídlo kupuj íc ího . 

IV . Cena a sankce 

I . Cena za dodané automobily dle přílohy č. I a 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona číslo 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějš ích předpisů a činí v maximáln í výši: 

a) Cena za vůz Škoda Fabia Combi Fresh Aciive 1,4 16V/ 63 k W 

Cena bez DPH 
DPH 
Cena včetně DPH 

200 826,45,- Kč 
42 173,6,- Kč 
243 000,- Kč 

b) Cena za vůz Škoda Superb Active 2,0 T D I 103kW 

Cena bez DPH 
DPH 
Cena včetně DPH 

422 314,04,- Kč 
88 685,94,- Kč 
511 000.-



c) Cena za oba vozy dohromady 

Cena bez DPH 623 140,49,- Kč 
D P H 130 8 5 9 , 5 , - K č 
Cena včetně DPH 754 000,- Kč 

2. Takto s tanovená cena j e cenou maximálni , ne jvýše př ípustnou a aktuální v daném čase a mis lě a zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této smlouvy a zisk prodávaj íc ího, 
Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V tom př ípadě bude ke smlouvě 
vyhotoven dodatek. 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat pouze za skutečně dodané a kupuj ícím převzaté zboží . Vlastnické 
právo k předmětu smlouvy píecházi na kupuj íc ího převze t ím osobního automobilu. 

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účel 
prodávajícího, a to na základě faktury vys tavené po splněni dodávky, i j . po podpisu předávacího protokolu 
o předání a převzetí osobního automobilu. 

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějš ích předpisů. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních 
dnij ode dne doručeni faktury kupuj íc ímu. Přílohou faktur>' bude kopie předávacího protokolu. 

6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti , je kupující oprávněn j i 
vrátil s tím, že prodávaj ící je polé povinen doruči l novou fakturu s novým te rmínem splatnosti, V takovém 
případě není kupující v prodlení s úhradou. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

7. V případě nedodržení terminu splatnosti faktur)' vystavenou prodávaj íc ím, je tento oprávněn účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši z ceny dodávky včetně DPH za každý i započatý kalendářní 
den. 

8. V případě prodleni s jednaného termínu dodávky je mezí účasltn'ky sjednána smluvní pokuta, kterou se prodávající 
zavazuje uhimiit ve prospěch kupuj íc ího ve výši 0,5% z ceny nedodaného zboží a to za každý započatý den prodleni a ž do 
úplného předáni, čímž není dotčeno případné právo kupuj íc ího na náhradu škody. 

9. Budou-li shledány nedostatky/ nesrovnalosti v kvalitě, výbavě či technickém provedení mezi dodávaným a poptávaným 
vozidlem, je zadavatel oprávněn požadovat dodáni nového vozidla v požadované kvalitě. 

10. V případě prodleni s terminem pro odstranění vad j e mezi účastníky sjednána smluvní pokuta, kterou se prodávaj ící 
zavazuje uhradil ve prospěch kupuj íc ího ve výši 0,5% z ceny vadného zboží za každý započatý den prodlení oproti 
sjednanému termínu odstranění vady, č ímž není dotčeno př ípadné právo kupujícího na náhradu škody . 

V, Z á r u k a a odpovědnos t za vady 

1, Na oba osobní vozy prodávaj ící poskytuje záruku v délce 4 roky/ 60 OOOkm. 

2, Osobní automobil má vady, jes t l iže neodpovídá specifikaci v příloze č. 1 a 2 smlouvy a dokumentaci předané 
kupuj íc ímu 

3, Prodávající odpovídá za vady, které má osobni automobil při převzetí kupuj íc ím, j a k o ž i za vady, které se vyskytnou po 
převzetí v záruční době . Převzetím se pro účely tohoto č lánku rozumí den, kdy j e vozidlo p ř e d á n o a sepsán protokol 
o předání a převzetí díla. 

4, Kupující má v případě řádné reklamace vad osobního automobilu nároky z vad osobního automobilu stanovené 
obchodním zákoníkem. Tyto nároky musí být p í semně uplatněny ( reklamovány) u p rodáva j í c ího , v záruční době, 
j inak práva zaniknou. Kupuj íc í je povinen v reklamaci uvést povahu vady a to, jak se vada projevuje. Kupuj íc í bere 
na vědomí , že není oprávněn do předmětu díla zasahovat, upravovat j e j , popř. j akkol iv měnit jeho funkci nebo 
vzhled a odstraňovat vadu svépomocí , ledaže by takto odvracel bezprostředně hrozící škodu . Pokud se tak stane, a 
nepůjde o prokazatelnou bezprostředně hrozící škodu, nevzniká prodávaj íc ímu odpovědnos t za vzniklé vady. 

5, Záruční servis bude prováděn v provozovně Autosalonu Louda, a to na adrese Tř ídvorská 70, 280 00 Kolín, po 
předešlém objednání. Tel.: 321 715 804, e-mail: kolinťoilouda.cz. 



V I . Závěrečná ustanovení 

1. Změny smlouvy lze provádět pouze formou dodatků uzavřených po dohodě obou smluvních stran. 

2. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dozví od kupuj íc ího v souvislosti s p lněním smlouvy. 

3. Prodávající Jako dodavatel j e podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o f inanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějš ích předpisů, osobou povinnou spolupůsobi t při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

4. Prodávající j e povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem s tanoveným platnými právními 
předpisy (zákon č. 563/1991 o účetnictví, ve znění pozdějš ích předpisů a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě a o změně některý'ch zákonů, ve znění pozdějš ích předpisů) . 

5. V souladu s § 262 Obchodního zákoníku smluvní strany s jednávaj í , že závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí 
Obchodním zákoníkem. 

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že j i 
neuzavírají v tísni, ani za Jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si j i řádně přečetly a jsou s rozuměny s je j ím 
obsahem. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a i prodávající . 

Nedílnou součást smlouvy tvoří pří loha č. 1 - Technická specifikace automobilu Škoda Fabia 
Příloha č. 2 - Technická specifikace automobilu Škoda Superb 

V Choťánkách, 

za prodávajicínq: 

Pavel Louda, Jednatel 

LOLUa 
aura 

Autosalon Louda. 
Chofánky 166, 290 01 Podčbrarfy 

DIČ: C2G9900Z67a 

V Kolíně dne 

za kupuj íc ího: 



Technická specifikace Škoda Fabia Combi 

Fabia Combi Fresh 1.4 16V 63 
kW 5-stup. mech. 
Model Fabia Combi Fresh 
Výbavová verze Fresh Active 
Motor 1.4 16V 63 kW 5-stup.mech. 
Interiér Slone šedá 
Barva Stî íbmá Brilliant 

1 

Mimořádná výbava 
1. ESC PLUS včetně ABS+MSR+ASR+EDS+HBA+HHC a kontrola tlaku v pneumatikách 
2. Prodloužená záruka na 4 roky, do 60 000 km 
3. Povinná výbava 
4. Stříbrná metalíza briliant 

Základní výbava 
Bezpečnost, funkčnost, komfort 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
4 reproduktory (pasivní) 
Airbag pro řidiče a spolujezdce 
Automatické spínání jízdního osvětlení 
Boční airbag vpředu 
Boční skla tónovaná od B-sloupku a zadní tmavě zabarvené 
Bubnové brzdy zadní 
Centrální zamykání 
Držák na brýle 
Elektrické ovládání předních oken, zadní mechanicky 
ESC 
Hlavní světlomety-halogenové, pravostranný provoz 
Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 
Intervalový spínač stěračů, seřiditelný potenciometrem (4 stupně) 
Klimatizace s mechanickou regulací 
Make-up zrcátka vlevo 
Make-up zrcátka vpravo 
Mechanické výškové seřizování levého předního sedadla 
Mlhové přední světlomety 
Odkládací schránka v kuťni 
Potah sedadel - látka/tkanina 
Prodloužený sewisní interval 
Přídavné upevnění dětské sedačky 
Rádio "BLUES" 
5 dálkovou regulaci polohy světlometu 
S kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu 
S neuzamykaielným víkem odkl. schránky a s osvětlením 
S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo boku) 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Střešní anténa 
Střešní nosič - černý 
Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 
Vestavba audio přípojky 
Vnitřní zpětné zrcátko 



Technická specifikace Škoda Fabia Combi 

S neuzamykatelným víkem odkl. schránky a s osvětlením 
S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo boku) 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Střešní anténa 
Střešní nosič - černý 
Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 
Vestavba audio přípojky 
Vnitřní zpětné zrcátko 
Vnější zpětná zrcátka zevnitř nastavitelná 
Vrstvené čelní sklo tónované 
Zabezpečovací systém pro zavazadla včetně sítě na uchycení zavazadel 
Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné 
Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 
Zásuvky pod předními sedadly 
Ocelový rezervní disk s jízdním obutím 
Imobilizér elektronický 
Sada nářadí a zvedák vozu 
Standardní šrouby kol 
Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel 

Exteriér 
Bez dekorativní fólie/emblémů 
Bez označení motorizace 
Lakovaný nárazník v barvě vozu 
Pneumatiky 185/60 RI4T 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 
Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
Obložení sloupku vnější 
Interiér 
Hlavice řadící páky z plastu 
Madlo mění brzdy z plastu 
Pedálové ústrojí "Standard" 
Volant 
Přístrojová deska - standardní 
Sklopná stropní madla 
Stropní výplň, standardní 
Výplň dveří - tkanina 
Zakrytí řadící páky 
Technická data 
Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či 
technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 
Vnější rozměry 
Délka 4.247 
Šířka 1.642 
Výška 1.498 mm 
Rozvor 2.465 mm 
Rozchod vpředu / vzadu 1.433 / 1.426 mm 
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,0 
Motor, převodovka, elektrika 
Palivo petrol 
Počet válců 4; in line 



Technická specifikace Škoda Fabia Combi 

Objem motoru 1.390 cm3 
Vrtání 76,5 
Zdvih 75,6 
Max. výkon 63,00 
Max. točivý moment 132 Nm / 3800 l/min 
Kompresní pomě r 10,5 +/- 0,3 
Energetická třída E 
C02 emise - kombinované 139 g/km 
Hmotnosti 
Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.124 kg 
Celková hmotnost 1.579 
Užitečná hmotnost s řidičem 530 kg 
Brzdě ný přívěs při stoupání 12% 1.000 
Nebrzdě ný přivěs 560 
Jízdní souprava 2.579 
Zatížení střechy 75 
Provozní vlastnosti 
Maximální rychlost 176 
Zrychlení 0-100 km/h 
Objem palivové nádrže 45 1 
Spotřeba - město 8,0 1/lOOkm 
Spotřeba - mimo město 4,7 1/lOOkm 
Spotřeba - kombinovaná 5,9 l / l OOkm 



Technická specifikace Škoda Superb 

Superb 2.0 TDI 103 kW 6-stup. mech. 
Výbavová verze Active 
Motor 2.0 TDI 103 kW 6-stup. mech. 
interiér Ray černá látka 
Barva Bílá Candy 
Barva a interiér Bílá Candy/ Ray černá látka 

Mimořádná výbava 
1. Active Plus - WCA 15 000 ÍCč 
2. Kola z lehké slitiny "TRIFID" 7,5Jxl7" - 4 ks - PJ2 9 200 Kč 
3. Prodloužená záruka na 4 roky, do 60 000 km 
4. Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola - PJA 
5. Povinná výbava 

Základní výbava 
Bezpečnost, funkčnost, komfort 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
3-bodový bezp. samonavijecí pás vzadu 
8 reproduktorů (pasivní) 

Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce 
Asistenční světlo s funkcí "coming home" 
Boční a zadní okna tónovaná 

Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
Boční směrová světla ve vnějších zrcátkách 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a safe systémem 
Chlazená schránka 
Climatronic s regulací vzduchu, bez freonů 
Diversitní anténa ve skle 
Držák na brýle 
Dálkové otevíráni víčka palivové nádrže 
ESC 

Hlavní svétiomety-haiogenové, pravostranný provoz 
Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 
Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu 
Kotoučové brzdy zadní 
Loketní opěra vpředu 
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 
Mlhové přední světlomety 
Nákladová podlaha vzadu 
Odkládací schránka v kufru 
Pomocné parkovací zařízení 
Potah sedadel - látka 
Prodloužený servisní interval 
Přídavná odrazka (dveře) 
Příprava pro příčný střešní nosič 
Rádio "SWING" 
S dálkovou regulací polohy světlometu 
S kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů 
Pomocné parkovací zařízení 
Potah sedadel - látka 



Technická specifikace Škoda Superb j 

Prodloužený servisní interval ] 
Přídavná odrazka (dveře) 
Příprava pro příčný střešní nosič 
Rádio "SWING" 
S dálkovou regulací polohy světlometu -] 
S kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů i 
S neuzamykatelným víkem odkl. schránky a s osvětlením ^ 
Se střední konzolou i 
Set na opravu pneumatiky j 
Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvětlená u řidiče a spolujezdce í 
Start/Stop zařízení s rekuperací i 
Stěrač skla regulovatelný j 
Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače ; ] 
Vestavba audio přípojky 
Vnitřní zpětné zrcátko , 
Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná 
Vrstvené čelní sklo tónované 
Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní operou dělené a sklopné 
Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné 
Zařízení pro udržování konstantní rychlosti - elektronické 
Zásuvka pod pravou přední sedačkou 
Elektrické přídavné topení 
Imobilizér elektronický 
Obložení zavazadlového prostoru s přihrádkami 
Odjištění víka zadních výklopných dveří vnitřní (elektricky) 
Přídavné upevnění dětské sedačky 
S osvětlením zavazadlového prostoru 
Sada nářadí 
Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel 
Šrouby kol Standard 
Exteriér 
Bez označení motorizace a případně dodatečného názvu 
Disk z lehké slitiny 7J x 16 "HELIX" 
Lakovaný nárazník v barvě vozu 
Pneumatiky 205/55 R16 91V super-optimalizace valivého odporu 
Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, asferické 
Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
Ozdobné lišty černé ; 
Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 
Zadní díl výfuku s koncovkou 
Zadní skupinové svítilny s diodami (LED) 
Interiér 
Chromový paket 
Dekorační obložení- šedé metalické 
Hlavice řadící páky z kůže 
Kožený volant 
Madlo ruční brzdy z kůže 
Pedálové ústrojí "Standard" 
Loketní opěrky pro obě přední sedadla 



Technická specifikace Škoda Superb 

Normální sedadla vpředu 
Vnitrní světlo se spínačem ve dveřích 
Výplň dveří - tkanina 
Zakrytí řadící páky z koženky 

Technická data 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či 
technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 
Vnější rozměry 
Délka 4.833 
Šířka 1.817 
Výška 1.462 mm 
Rozvor 2.761 mm 
Rozchod vpředu / vzadu 1.545 / 1.518 mm 
Vnější pmměr zatáčení obrysový 11,69 
Objem zavazadlového prostoru min. / max. 595 1 /1.700 1 
Motor, převodovka, elektrika 

^ Palivo diesel 
Počet válců 4; in line 
Objem motoru 1.968 cm3 
Vrtání 81,0 
Zdvih 95,5 
Max. výkon 103,00 
Max. točivý moment 320 Nm / 1750 - 2500 l/min 
Kompresní pomě r 16,0 +/- 0,5 
Exhalační norma Euro 5 J 
Energetická třída A 
C02 emise - kombinované 119 g/km 
Hmotnosti 
Zdvih 95,5 
Max. výkon 103,00 
Max. točivý moment 320 Nm / 1750-2500 l/min 
Kompresní pomě r 16,0 +/- 0,5 
Exhalační nonna Euro 5 J 
Energetická trida A 
C02 emise - kombinované 119 g/km 
Hmotnosti 
Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.532 kg 
Celková hmotnost 2.095 
Užitečná hmotnost s řidičem 638 kg 
Brzdě ný přívěs při stoupání 12% 1.800 
Nebrzdě ný přívěs 750 
Jízdní souprava 3.895 
Zatížení střechy 100 
Provozní vlastnosti 
Maximální rychlost 212 
Zrychlení 0-100 km/h 10,0 s 
Objem palivové nádrže 60 I 
Spotřeba - město 5,6 l/lOOkm 
Spotřeba - mimo město 4,0 Í/100km 
Spotřeba - kombinovaná 4,6 1/IOOkm 



6 

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb ž . h v , , -
tohoto p ™ o Okonu P"^-"'"^^ P'^'nos, 

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena 
dne 19.08.2013. Radou města Kol lna 

Bc. Tomáš Růžička 
místostarosta města Kolína - ^ / n g . Jan;Pospíšii.'MBA 

• miátostaro^a města Kolína 

Pověření členové zastupitelstva města 


